2025年 9月吉日

PRESS RELEASE

報道関係者各位

福山ニューキャッスルホテル

『新浜レオン クリスマス スペシャルディナー＆ライブショー』 開催について

株式会社ベッセル（本社 広島県福山市南本庄三丁目/代表取締役社長 菅田卓志）が経営す

る福山ニューキャッスルホテル（福山市三之丸町/取締役総支配人 園田崇雄）では、2025 年 12

月 13日（土）に、下記のとおりクリスマスディナー＆ライブショーを開催いたします。

中四国エリアでのディナーショーは今回が初となる新浜レオンは、2024 年 木梨憲武プロデュ

ース・所ジョージ作詞作曲による「全てあげよう」で第 75回ＮＨＫ紅白歌合戦に初出場。バラエティ

ー番組や大河ドラマへの出演など幅広い活動を続けている注目のアーティストです。

シェフ特製のクリスマスコースとともに心に残る特別なひとときをお過ごしいただけます。詳細

につきましては、下記と添付のチラシをご参照ください。

記

１． 開催日時

２． 会  場

３． 料  金

４． ご予約・お問合せ

2025年 12月 13日（土）

受付      11：00～

お食事     11：30～

ショー       13：00～

お食事    ２階 宴会場（プレミアム席は 16階宴会場）

ショー     ３階 光耀の間

プレミアム席  ホテル会員様  30,000円   一般 31,000円

S 席       ホテル会員様  27,000円   一般  28,000円

A 席       ホテル会員様  25,000円   一般  26,000円

※料金には、ショー・お食事・フリードリンク・税金・サービス料を含みます。

予約課  電話 084-922-2140（受付時間 9：00～19：00）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

福山ニューキャッスルホテル 企画課 担当：田中・河田

TEL 084-922-2122 ／ FAX 084-926-3876 ／ E-mail info@new-castle.net

〒720-0066 広島県福山市三之丸町 8番 16号 URL httpｓ://www.new-castle.net/

レオンレオン
※お食事とショーの座席はご予約人数により、順に配席となります。※ご購入後のキャンセルはできませんのでご了承ください。※食物アレルギーがございましたら、ご購入時に電話
連絡をお願いいたします。※未就学児のご入場はお断りしております。※ショータイム中の写真および録画、録音はお断りしております。詳細はホームページにてご確認ください。

特別宿泊プラン 【朝食付】
当イベント参加のお客様だけの特別プランです。

（いずれも税金・サービス料込）

8,500円 15,000円◎シングル（お一人様） ◎ツイン（お二人様）

2025年9月23日（火・祝）午前10時～
チケット発売日

会員先行
WEB予約

電話予約

ホテル公式通販サイトにて承ります。
右記ＱＲコードからご購入いただけます。

2025年9月28日（日）午前10時～
TEL.084-922-2140（10：00～19：00）

プレミアム席はライブショー特別席のご用意とお食事会場及び内容がアップグレード！
いずれも席数に限りがございますのでお早めにお申込みください。

料金（全席指定）
▪ライブショー（シアター形式）
▪お食事
▪フリードリンク
▪サービス料・税金
　含む

❖お食事11：30～／2階 宴会場（受付11：00～）
❖ライブショー13：00～／3階 光耀の間

30,000円
27,000円
25,000円

31,000円
28,000円
26,000円

プレミアム席

S　 席

A　席

一　般ホテル会員様席　　種

ご予約
お問い合わせ

予約係（受付時間 9：00～19：00）

TEL.084-922-2140 LINE公式アカウント
最新情報をお届けいたします。
友だち追加はこちらから！〒720-0066 広島県福山市三之丸町8番16号  FAX.084-926-3876   https://www.new-castle.net/ 福山ニューキャッスル

デザイン・印刷 ： ベッセルプリンティング　2025.9.2000
ホテル会員様募集中 ホテル会員様「優カード」は入会金・年会費無料！  詳しくは右のQRコードからご確認いただけます。

新浜レオン新浜レオン
クリスマススペ

シャルディナー
＆ライブショー

クリスマススペ
シャルディナー

＆ライブショー

2025.12/13SAT.2025.12/13SAT.

ディナー＆ライブ
ショー

中四国
初開催

■新浜レオン プロフィール
2019年にシングル「離さない 離さない」でメジャーデビュー。
同年、「第61回 輝く！ 日本レコード大賞」新人賞を受賞。
2024年 木梨憲武プロデュース＆所ジョージ作詞・作曲による黄金
コラボレーション第1弾「全てあげよう」で第75回NHK紅白歌合戦
に初出場。2025年には第2弾「炎のkiss」と「名探偵コナン」エンデ
ィングテーマ「Fun! Fun! Fun!」の両A面シングルをリリース。
演歌・歌謡曲の枠にとらわれない活動を続けている。

みんなで

盛り上が
レオン！

ホテル会員様募集中！